DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOMETRIA ESPACIAL:
REFLEXÕES SOBRE A IMPLEMENTAÇÃO DE UMA SEQUÊNCIA DE ATIVIDADES de
autoria de CHIRLENE PAULO ROLDAO, VALÉRIA RISUENHO MARQUES, PEDRO
AUGUSTO LOPES ROSA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118330

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118330